
  

 

 

Sede Legale   Via Nuova Collegiata n. 5 10098 Rivoli (TO) 
  www.consorziovestsolidale.it | consorzio@ovestsolidale.to.it | consorzio@pec.ovestsolidale.to.it 
Sede di Rivoli   011 95 01 401  011 95 01 425 
Sede di Grugliasco   011 40 37 121  011 411 02 96 

Consorzio Ovest Solidale 

P.I. 07477280015 
C.F. 95546580010 

 
CONSORZIO OVEST SOLIDALE 

Comuni di Collegno Grugliasco Rivoli Rosta e Villarbasse 
 

 

Grugliasco, 20/03/2023 

 

Provvedimento n° 24/2023 

 

 

Oggetto: Attribuzione dotazione organica alle aree organizzative.  

Premesso che con provvedimento del Direttore Generale n. 22 del 17/03/2023 si è 

provveduto all’individuazione degli uffici e dei servizi delle Aree organizzative a 

norma dell’art. 38, comma 4, del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli 

uffici e dei servizi”; 

Richiamato 

• l’articolo 39, comma 2, del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli 

uffici e dei servizi” nella parte in cui prevede che annualmente il Direttore 

generale, in relazione agli obiettivi assegnati, attribuisce la dotazione organica 

alle singole aree e uffici/servizi, nell’ambito della dotazione organica 

complessiva, con riferimento ai soli posti coperti e a quelli che si intendono 

coprire durante l’esercizio finanziario. 

DISPONE 

Di attribuire la dotazione alle singole aree con riferimento ai posti attualmente 

coperti o per i quali è autorizzata la copertura nel piano del fabbisogno del personale  

1. AREA ORGANIZZAZIONE E ATTIVITÀ AMMINISTRATIVE  

UFFICIO ATTIVITÀ AMMINISTRATIVE 

CAT. 
PROFILO 

PROFESSIONALE 

DOTAZIONE 

ORGANICA 

PERSONALE ASSEGNATO 

COME DA FABBISOGNO 

DEL PERSONALE  

D 

Istruttore direttivo 

amministrativo contabile 

(PO) 

1 Greganti 

D 
Istruttore direttivo 

amministrativo contabile 
4 

Barbero  

Candela 



 

 

-2- 

Assunzione per mobilità o da 

concorso (conservazione del 

posto fino al 4/6/2023) 

Assunzione per mobilità o da 

concorso  

C 
Istruttore amministrativo 

contabile 
3 

Livoti 

Ciravolo (posto da trasformare 

in istruttore tecnico) 

Assunzione per mobilità o da 

concorso  

B Esecutore amministrativo 1 Montedoro 

A Commesso 1 Pirotto 

D 

Istruttore direttivo 

amministrativo contabile 

Tempo Determinato (F. 

Povertà)  

1 Giordani 

 TOTALE UFFICIO 11  

UFFICIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE 

CAT. 
PROFILO 

PROFESSIONALE 

DOTAZIONE 

ORGANICA 

PERSONALE ASSEGNATO 

COME DA FABBISOGNO 

DEL PERSONALE 

D 

Istruttore direttivo 

amministrativo 

contabile 

1 
Assunzione per mobilità o 

concorso 

C 

Istruttore 

amministrativo 

contabile 

2 
Berghi 

Freguglia 

B 
Esecutore 

amministrativo  
1 Citerà 

 TOTALE UFFICIO 4  

 TOTALE AREA 15  

2. AREA FINANZIARIA E PATRIMONIO 

CAT. 
PROFILO 

PROFESSIONALE 

DOTAZIONE 

ORGANICA 

PERSONALE ASSEGNATO 

COME DA FABBISOGNO 

DEL PERSONALE 

D 

Istruttore direttivo 

amministrativo 

contabile (PO) 

1 Chervatin 



 

 

-3- 

D 

Istruttore direttivo 

amministrativo 

contabile 

1 
Assunzione per mobilità o da 

concorso 

C 

Istruttore 

amministrativo 

contabile 

3 

Barbaro 

Lovera 

Di Paola (da sostituire con 

assunzione da graduatoria altro 

ente) 

 TOTALE AREA 5  

3. AREA MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE. 

CAT. 
PROFILO 

PROFESSIONALE 

DOTAZIONE 

ORGANICA 

PERSONALE ASSEGNATO 

COME DA FABBISOGNO 

DEL PERSONALE 

D 
Assistente sociale 

(P.O.) 
1 Seniga 

D Assistente sociale 13 

Boggio 

De Filippis (dal 3/4/2023) 

Malvezzi 

Bertazzi 

Altieri 

Gagliardi 

Masturzo 

Mazza 

Paschetta 

Vaio 

Francios 

Gherra 

Padovano 

D Educatori professionali 5 

Maffioletti 

Milanesio 

Pinna 

Passarella 

Gargioli M. 

B 
Esecutore 

amministrativo 
1 Tuveri 

D 

Educatore professionale 

Tempo Determinato (F. 

Povertà) 

1 Ingrassia 



 

 

-4- 

D 

Assistente sociale 

Tempo Determinato (F. 

Povertà) 

1 Assunzione da graduatoria T.D. 

 TOTALE AREA 22  

4. AREA ADULTI, ADULTI DISABILI E LORO FAMIGLIE.  

CAT. 
PROFILO 

PROFESSIONALE 

DOTAZIONE 

ORGANICA 

PERSONALE ASSEGNATO 

COME DA FABBISOGNO 

DEL PERSONALE 

D Assistente sociale (P.O.) 1 Bellan 

D Assistente sociale 8 

Gianasso 

Piola 

Calandri 

Cavallero 

D’Antuono 

Milani 

Di Serio 

Assunzione da concorso 

B 
Esecutore 

Amministrativo 
1 Kamel 

D Educatori professionali 6 

Camosso 

Gargioli S. 

Gozio 

Rainero 

Sciuto 

Assunzione per mobilità o da 

concorso 

D 
Assistente Sociale Tempo 

Determinato (F. Povertà) 
2 

Pierro 

Rullo 

 TOTALE AREA 18  

5. AREA ANZIANI, SVILUPPO INTEGRAZIONE SOCIOSANITARIA E 

TUTELE. 

CAT. 
PROFILO 

PROFESSIONALE 

DOTAZIONE 

ORGANICA 

PERSONALE ASSEGNATO 

COME DA FABBISOGNO 

DEL PERSONALE 

D Assistente sociale (P.O.) 1 Rosina 

D Assistente sociale 7 

Muscatello 

Clarichetti 

Ronco 



 

 

-5- 

Chiatellino 

Pallottino 

Munerol 

Bruno (da sostituire con 

assunzione da concorso) 

D 

Istruttore direttivo 

amministrativo 

contabile 

1 Donna 

B 
Collaboratore 

amministrativo 
1 Di Gregorio 

D  

Assistente sociale 

Tempo Determinato 

(F.Povertà) 

2 
Conte 

Rosso 

D  

Assistente sociale 

Tempo Determinato 

(sostituz. maternità fino 

al 31/07/2023)  

1 Guarrera 

 TOTALE AREA 13  

6. AREA COESIONE SOCIALE E SVILUPPO DI COMUNITA’ 

CAT. 
PROFILO 

PROFESSIONALE 

DOTAZIONE 

ORGANICA 

PERSONALE ASSEGNATO 

COME DA FABBISOGNO 

DEL PERSONALE 

D 
Educatore professionale 

(P.O.) 
1 Anselmi 

D Assistente sociale 1 Rapetta 

D 
Educatore 

Professionale 
1 Cassinis 

D 

Educatore 

Professionale Tempo 

Determinato (dal 

01/04/2023 F. Povertà 

70%+F. Reg. Disabili 

30%) 

1 Battaglia 

 TOTALE AREA 4  

All’area Coesione sociale prestano la propria attività per il 10% del tempo lavoro i 

seguenti dipendenti di altre aree: 

D Assistente sociale D’Antuono 

D Educatore professionale Gargioli S. 

D Assistente sociale Seniga 

D Educatore Professionale Maffioletti 



 

 

-6- 

D Assistente sociale Ronco 

All’area Coesione sociale prestano la propria attività per il 50% del tempo lavoro i 

seguenti dipendenti di altre aree: 

D Educatore Professionale Milanesio 

 

IL DIRETTORE GENERALE REGGENTE 

(Dott.ssa Maria V. SANTARCANGELO) 
Firmato in originale 

 


